
Neptun tárgykód Tárgy neve Óraszám Típus Kredit Csoport
Tanulmányi előfeltétel (EF) vagy 

társfeltétel (TF)
Oktató Nap Időpont Terem

BPAJ2-JSZ-17 Bevezetés a polgári anyagi jogba II. 2 KO 3 EF: Bevezetés a polgári anyagi jogba I. dr. Bakos-Kovács Kitti kedd 8-10 JK-206.

CSOSG-JSZ-17
Civilisztikai szerződések és egyéb okiratok 

szerkesztése
1 GY 1 A TF: Bevezetés a polgári anyagi jogba II. dr. Kaprinay Gizella Zsófia csütörtök 12-13 JK-208.

CSOSG-JSZ-17
Civilisztikai szerződések és egyéb okiratok 

szerkesztése
1 GY 1 B TF: Bevezetés a polgári anyagi jogba II. dr. Kaprinay Gizella Zsófia csütörtök 13-14 JK-208.

BBAJ-JSZ-17 Bevezetés a büntető anyagi jogba 2 KO 3 – Dr. Molnár Erzsébet hétfő 10-12 JK-206.

KRIM-JSZ-17 Kriminológia 1 KO 1 –
Dr. Molnár Erzsébet

Dr. Botos Mihály Bálint
csütörtök 14-15 JK-206.

MHETG-JSZ-17 Munkahelyi etika 1 GY 1 – Dr. Visontai-Szabó Katalin Anett hétfő 14-15 JK-206.

IÜETG-JSZ-17 Igazságügyi etika 1 GY 1 – Rózsáné Dr. Markó Zsuzsanna

szerda

2023.04.05.

2023.04.12.

2023.04.19.

8-12 JK-206.

KJVT-JSZ-17 Kereskedelmi jog és vállalkozástan 1 KO 1 – dr. Herczeg Ágnes Anna
PÁRATLAN HÉT:

csütörtök
8-10 Bocskai I/40.

GCLMG-JSZ-17
A gazdasági társaságok és a civil szervezetek 

létesítő illetve működési okiratai szerkesztése
1 GY 1 A – Dr. Czene Klára hétfő 12-13 JK-209.

GCLMG-JSZ-17
A gazdasági társaságok és a civil szervezetek 

létesítő illetve működési okiratai szerkesztése
1 GY 1 B – Dr. Czene Klára hétfő 13-14 JK-209.

CSJI-JSZ-17 Családi jogi ismeretek 1 KO 1 – Dr. Hegedűs Andrea

szerda

2023.02.22.

2023.03.01.

2023.03.08.

2023.03.22.

2023.03.29.

9-12

9-12

9-12

9-12

9-11

JK-206.

PNPE-JSZ-17 Peres és nem peres eljárások 2 KO 2 – Dr. Gyengéné dr. Nagy Márta Mária kedd 13-15 JK-206.

ESNHG-JSZ-17
Eljárási okiratok szerkesztése, nyomtatványok 

használata
1 GY 2 A – Dr. Gyengéné dr. Nagy Márta Mária kedd 15-16 JK-210.

ESNHG-JSZ-17
Eljárási okiratok szerkesztése, nyomtatványok 

használata
1 GY 2 B – Dr. Gyengéné dr. Nagy Márta Mária kedd 16-17 JK-210.

AMTÜ-JSZ-17
Adatvédelem és minősített adatok kezelése, 

titkos ügyvitel
1 KO 1 – dr. Kertészné Dr. Váradi Szilvia Mária

péntek

2023.02.10.

2023.02.17.

2023.02.24.

2023.03.03.

8-12

8-12

8-12

8-10

JK-206.

STAT-JSZ-17 Statisztika 1 KO 2 – Dr. Gyémánt Richárd kedd 12-13 JK-201.

Tanrend 2022/2023. II. (tavaszi) félév

Jogi asszisztens felsőoktatási szakképzés 2. szemeszter 



MSZJI-JSZ-17 Munka és szociális jogi ismeretek 2 KO 2 EF: Munkaerő-piaci ism. dr. Lukács Adrienn kedd 10-12 JK-206.

EKIG-JSZ-17 E-közigazgatás 2 KO 2 EF: Közigazgatási alapismeretek dr. Strihó Krisztina 

péntek

2023.02.10.

2023.02.24.

2023.03.10.

2023.03.24.

13-18

13-18

13-18

13-19

Bocskai I/40.

AKA-JSZ-17
Államháztartási és költségvetési 

alapismeretek
1 KO 1 –

Dr. Gyenge Balázs 

Dr. Kampler Béla

PÁROS HÉT

péntek

2023.02.17.

2023.03.03.

2023.03.17.

2023.03.31.

2023.05.12.

15-18

15-18

15-18

15-18

14-16

Móra I.

JIAKG-JSZ-17
Jogi informatika és adatbázisok kezelése

bevezető előadás
Dr. Kovács Péter

Első két hét:

csütörtök:

2023.02.09.

2023.02.16.

10-12 Móra I.

JIAKG-JSZ-17 Jogi informatika és adatbázisok kezelése 2 GY 2 EF: Szakmai és pü-i inf.feldolg.alapism dr. Princz Adrienn csütörtök 10-12 JK-F12.

GPÍ2G-JSZ-17 Gépírás II. EF: Gépírás I. Kissné Álmosdi Márta hétfő 15-17:15 JK-F12.

GPÍ2G-JSZ-17 Gépírás II. EF: Gépírás I. Kissné Álmosdi Márta szerda 17:15-19:30 JK-F12.

GPÍ2G-JSZ-17 Gépírás II. EF: Gépírás I. Kissné Álmosdi Márta szerda 15-17:15 JK-F12.

GPÍ2G-JSZ-17 Gépírás II. EF: Gépírás I. Kissné Álmosdi Márta csütörtök 17:15-19:30 JK-F12.

GPÍ2G-JSZ-17 Gépírás II. EF: Gépírás I. Kissné Álmosdi Márta hétfő 17:15-19:30 JK-F12.

GPÍ2G-JSZ-17 Gépírás II. EF: Gépírás I. Kissné Álmosdi Márta csütörtök 15-17:15 JK-F12.

Neptun tárgykód Tárgy neve Óraszám Típus Kredit Csoport
Tanulmányi előfeltétel (EF) vagy 

társfeltétel (TF)
Oktató Nap Időpont Terem

SZGY-JSZ-17 Szakmai gyakorlat 560 B3 30 –

6 C

Tanrend 2022/2023. II. (tavaszi) félév

Jogi asszisztens felsőoktatási szakképzés 4. szemeszter 

Beosztás szerint

6 GY 6 B

6 GY

6 GY 6 A

Bevezető előadások


